
VATTENSHOWEN 2011
Ägare: Therese Anderberg (TA), Christin Brennholt (CB), Arvid Bååth (AB - junior), Marie Bååth (MB),
Sofie Enarsson (SE - junior), Cecilia Engdahl (CE), Ellinor Karlström (EK), Anne-Li Mell (ALM), Sophie 
Nordström (SN), Jennie Olsen (JO), Mira Pyy (MP), Aune Strandberg (AS - junior), Malin Thyni (MT), 
Jörn Väversted (JV) och Therese Wolmer (TW).

Remakers: TB=Thomas Bainbridge, SB=Stephanie Blaylock, UB=Ulrika Bohlin, EB=Elizabeth Bouras, 
AKBF=Angela K Butt-Farelle, AG=Annika Gustafsson, MH=Mariah Hjerppe, AKL=Anna-Karin Larsson, 
LKM=Lea K Magga, SLK=Sharon Lapine Kilcoyne, TM=Therese Michaud, MM=Melissa Mistretta, JRP=
Judy Renee Pope, TP=Tiffany Purdy, KS=Kim Shepherd

CHAMPIONAT FÖL:

1 Hingstföl
1 258 Sasori Ausar ad ZijadahArab AA Cupid CM Sue Kern MB
2 64 R. Paint Me Cool Paint Sm Cantering Foal G2 rep AG SEj
3 326 Whistlestar Svenskt Halvblod RC Pretzel CM Stephanie Micheaud MT
4 305 Rekryt Svensk Ardenner RC Basilikum rep AG TW
5 65 Little Sparrow Z Mustang Schleich Holsteiner Föl rep SE SEj
6 262 Selbarus Åsna RC Palmerston rep SN ABj
7 347 Cascade's Pride Welsh Cob sec D AA Welsh Cob D Set Foal rep EB ALM

2 Stoföl
1 275 Wild Starshatter Falabella Schleich Falabellaföl OF ABj
2 41 R. Peppermint Appaloosa PS Weanling rr SN JO
3 268 Prickhjärta Appaloosa Sm. Scrambling Foal OF ABj
4 302 Juliyet D Svenskt Halvblod RC Claire rep Camilla Johansson TW
5 44 Miranda Knabstrup Sm. TB Foal rep TW JO
6 272 Blåklocka POA Sm. Scrambling Foal OF ABj
7 324 Johanna Gotlandsruss Tr. Stormy CM MT MT
8 306 Henriette of Decorima Svensk Ridponny NL Scratching Foal OF TW

CHAMPION STOFÖL:
CHAMPION HINGSTFÖL:
CHAMPION FÖL RESERV:

Bästa juniorägda föl:
Bästa Föl av Motsatt Kön:

Pris till bästa Russ skänkt från Russregistret:

Pris har skänkts till Bästa Arab - arabföl möter Champion Arab om detta

CHAMPIONAT ARABER:

3 Arabhingstar - plast
1 46 Ahvaz Antonio vuxen Tr. Huckleberry Bey rep SN JO
2 54 Ibn Ishak 2004 Tr. Marengo OF SEj
3 254 Sasori Sora Ibn Treno vuxen PS Cardinal Richeliu OF (chips) MB
4 255 Azraff Yateem vuxen PS Al Sharif Amir OF MB
5 256 Prince of Persia vuxen PS Arab OF MB
6 257 Ahvaz Khalid vuxen Sm. AR rep SN MB



4 Arabhingstar - resin
1 89 Nabil Al-Jawn vuxen RC Asad CM LKM MP
2 114 Altaïr Ibn Nethaif vuxen Eberl Papageno rep SN CE
3 159 Yam 6 år RC mini Nahar rep SN EK
4 253 Sasori Hamzah vuxen Eberl Papageno rep K. Wellman MB
5 259 Sasori Angel's Blood vuxen Eberl Cerberus rep SN MB
6 260 AEG Aginaharijar vuxen RC mini Nahar rep ? MB
7 261 Serr-Fir vuxen AA Arabian Knght rep SN ABj
8 354 Thee Seleigh vuxen RC mini Nahar rep PEP ALM

5 Arabston - plast
1 99 Ahvaz Gazira Cl. Arabian Mare rrh SN JV
2 100 Ahvaz Saadat PS Chips Arab rrh SN JV
3 117 SM Bint Yazata Tr. Weathergirl rh CE CE
4 246 Heret-Kau Tr. Weather Girl Thunderstorm OF MB
5 250 Ideea Sm. Arabian Mare OF MB
6 269 Sasori Sapt CollectA Arabian Mare OF ABj
7 270 Ahzad CollectA Arabian Mare OF ABj

6 Arabston - resin
1 115 SM Izével RC Jezebel rep CE CE
2 116 SM Aliiyah RC Jezebel rep CE CE
3 167 Ahvaz Kamria Eberl Mascha rep Petra Albeggar SN
4 247 Sasori Narnia RC Anuk Su Na Mun rep SN MB
5 248 Sasori Wild Angel RC Delilah rep Josine Vingerling MB
6 249 Sasori Masarrah RC Bint Soraya rep Mindy Berg MB
7 251 Ohm Aridjah AA mini Arabian Mare OF MB
8 252 Sasori Burmecia RC Tifla rep Deborah Brown MB
9 297 Shahnaz RC Delilah rep J Vingerling TW

CHAMPION ARAB:
CHAMPION ARAB RESERV:
Bästa Juniorägda Arab:
Bästa Arab av Motsatt Kön:

Pris till Bästa Arab från Arabregistret:
Pris till Bästa Juniorägda Arab från Arabregistret: 

Arabföl anmält, möter champion Arab om Bästa Arab-priset

CHAMPIONAT ASIAT/OCEAN/AFRIKAN

7 Asiat/Ocean/Afrikan
1 127 Chandra Alau Marwari s RC Nashita rr CE CE
2 177 SD Alexej Achal Teke h RC Khan rep Kathy Curtis SN
3 178 Anastasiya J Achal Teke s RC Kara Kush rep SN SN
4 211 Krasivii Akhal Teke h RC Khan rep MH TA

CHAMPION ASIAT/OCEAN/AFRIKAN:
CHAMPION ASIAT/OCEAN/AFRIKAN RESERV:
Bästa Juniorägda Asiat/Ocean/Afrikan:
Bästa Asiat/Ocean/Afrikan av Motsatt Kön:



CHAMPIONAT ENGELSKA FULLBLOD/VARMBLODSTRAVARE:

8 Engelska Fullblod - hingstar
1 101 Sun's Save Our Souls vuxen Cl. TB rrh SN JV
2 150 Habinas Fletch 2006 Tr. Affirmed OF EK
3 152 Habinas Honey vuxen HA Sentinel rep SN EK
4 214 Swing My Heartache vuxen AAA Jamboree SR Thoroughbred OF TA
5 298 Karma Killer vuxen Tr. L. Glory rep LKM/TW/SN TW
6 299 Naughty In Nature vuxen Cl. Swaps CM A Vogel TW
7 171 Sun's Gum Ball vuxen RC Valor rep SN SN

9 Engelska Fullblod - ston
1 149 Child's Play 1987 Cl. Terrang rh SN EK
2 153 Habinas Mary 2009 RC Sm. Thoroughbred rep SN EK
3 264 odöpt vuxen Sm. G2 fullblod OF ABj
4 265 odöpt vuxen Sm. G2 fullblod rep SN ABj
5 316 Qul's Dancing Queen vuxen RC Sedona CM Ruth Lenz MT
6 327 Qul's Try My Art vuxen AA mini Thoroughbred rr SN MT

10 Varmblodstravare
1 118 M' Donato Darling h Hambletonian rh CE/SN CE
2 119 M' Extreme Mack v RC Doodlebug rep CE CE
3 168 Ciderprinsen J v Eberl Sioux rep SN SN
4 267 Rödosvarthjärta h Sm. Standardbred OF ABj
5 292 Miss Jet King s Eberl Queenie rep Nicole Söhn CB
6 300 M' Cruel Love s RC PS ASB CM K Timmerman TW

CHAMPION FULLBLOD/TRAVARE:
CHAMPION FULLBLOD/TRAVARE Reserv:
Bästa Juniorägda Fullblod/Travare:
Bästa Fullblod/Travare av motsatt Kön:

Pris till bästa Travare från Travregistret:
Pris till bästa Fullblod från Fullblodsregistret:

CHAMPIONAT GAITED:

11 American Saddlebred
1 53 Christmas Candle s Sm G2 ASB etched SE SEj
2 174 Steffis' Danzing Debutante s HAC By Committee rep ? SN
3 318 odöpt s RC By Committee CM SN MT

12 Övriga Gaited
1 122 Poetry In Motion TWH s RC mini Mindy rep KS CE
2 42 FDL Amarillo Paso Fino h Tr. Paso Fino rep SN JO
3 263 Seferino Paso Fino h Sm. Paso Fino rep AG ABj
4 59 Three Steps South Peruvian Paso h Sm PP G3 Rep SE SEj
5 317 Fiesta Peruansk Paso s RC Fiesta CM ? MT
6 126 Skýfaxa fra NordursandströndIslandshäst s Sm. G3 TWH rep CE CE

CHAMPION GAITED:
CHAMPION GAITED RESERV:
Bästa Juniorägda Gaited:
Bästa Gaited av Motsatt kön:



CHAMPIONAT STOCKHORSES:

13 Quarterhorse
1 39 R. Jewels Oki Doki s vuxen RC Working Girl rep SN JO
2 60 Done It Done s vuxen Sm G2 QH rep AG SEj
3 61 R. Camaro Kingstar h 2006 PS Chips QH rep AG SEj
4 124 R. Mecom Whisper Moon h vuxen PS ISH rep CE CE
5 173 R. Sheileena s vuxen AA mini Quarterhorse Mare rr SN SN
6 360 Blessed Protectee s vuxen AA mini Quarterhorse rep J. WhitcombeALM 

14 Paints
1 40 R. Tuff Little Rascal v vuxen PS ISH rr SN JO
2 62 T.O. Ghetta Hobby s 2002 Sm. QH G2 rep SE SEj
3 63 Cupid's True Rose h 2004 Sm. QH G2 etched SE SEj
4 109 R. Cuttin For Cash h vuxen PS ISH rrh SN JV
5 123 R. Unbroken Moon s vuxen RC Working Girl rep CE CE

15 Övriga Stockhorses
1 206 Chasco Criollo h RC mini Ravenhill rep SN TA
2 348 Terry H Appaloosa s AAA mini Quarterhorse OF ALM
3 349 Take Me Home Appaloosa h Sm. QH S rr Paige Easley Patty ALM

CHAMPION STOCKHORSE:
CHAMPION STOCKHORSE RESERV:
Bästa Juniorägda Stockhorse:
Bästa Stockhorse av Motsatt Kön:

CHAMPIONAT HALVBLOD:

16 Halvblod - hingstar
1 91 Kuma Z Danish Warmblood RC Deddie McDermott rep MP MP
2 286 JJ Rascal Norskt Varmblod Eberl Valentino rep TB ret CB CB
3 290 Panther Z Hannoveranare PS Chips Warmblood rep CB CB
4 303 Tactic Holländskt Halvblod RC Tornado rep J DeCurir TW
5 322 Valiant Svenskt Halvblod Tr. CC Valiant OF MT
6 329 Kataztrof VS Svenskt Halvblod RC Willoughby CM TM ep SN MT

17 Halvblod - valacker
1 154 Impuls D Svenskt Halvblod 8 år Tr. Double Exposure JAH SR OF EK
2 156 Rasmus Svenskt Halvblod 2002 RC Utopia rep Kathy McKenzie EK
3 213 Rarohenga Hannoveranare vuxen Tr. Riesling OF TA

18 Halvblod - ston
1 103 Salvia VS Svenskt Halvblod Eberl Komet rr SN JV
2 55 Ciara Hannoveranare Schleich Hannoveranarsto rep SE SEj
3 92 Meredith K.R.O. German Warmblood PS Chips Warmblood CM LKM MP
4 291 Gato Niña Svenskt Halvblod Eberl Elsa rep Nicole Söhn CB
5 301 Mirage D Svenskt Halvblod Tr. Melange JAH SR OF TW

CHAMPION HALVBLOD:
CHAMPION HALVBLOD RESERV:
Bästa Juniorägda Halvblod: 
Bästa Halvblod av Motsatt Kön:



CHAMPIONAT RIDHÄSTAR/VAGNSHÄSTAR:

19 Morgans
1 43 Viewhills Bonfire h Sm.Morgan rep Beth Andersen JO
2 93 Midsummer Midnight h Cl. Man O'War CM MP MP
3 175 Viewhill Champagne h WBP Covenant Kept rep MM SN
4 350 Brock Tandy h WBP Covenant Kept OF ALM

20 Falabella
1 57 Chocolate Silver h 2003 Schleich Falabella rep SE SEj
2 273 Broken Shammer h vuxen Schleich Falabella OF ABj
3 274 Running Phantom Star N Silver s vuxen Schleich Falabellasto OF ABj

21 Friesians och raser med Friesian-korsningar
1 94 D.G Hemming Friesian Sporthorsev A-Collection Friesian rep MP MP
2 95 Abra Cadaver Friesian Sporthorsev A-Collection Friesian CM MP MP
3 266 Baal af Graal Frieser h CollectA Friesian OF ABj
4 310 Djimmer Van De KempeFrieser h Safari Friesian OF TW
5 320 odöpt Friesian v CollectA Friesian Stallion OF MT
6 125 Triakel Warlander h TAS Thor rep AG CE

Pris till Bästa Frisian Sporthorse från Friesian Sporthorse Registret:

22 Lusitano, PRE, Andalusier
1 169 Uro J Lusitano h AA Andalusian rep Jennifer Danza SN
2 170 Giacomo J Lusitano h RC Deseoso rep SN SN
3 209 Helel PRE h RC El Cid rh Nan Wagner TA
4 328 El Salvaje Andalusier h RC Veroccio CM Lexie Lawrynovicz MT
5 330 Don Testamatto Andalusier h AA mini Andalusian rep SB MT

23 Övriga Rid- och Vagnshästar
1 102 Skye Cleveland Bay v vuxen RC Orson rep TB JV
2 271 Eluf Knabstrup v vuxen Cl. Keen OF ABj
3 309 Merlin Irish Cob h vuxen Safari Vanner rep TW TW
4 90 AMC Eclipse Gypsian h vuxen PS Chips Friesian CM MP MP
5 205 Branoic Normandisk Cob v vuxen A Dauntless rep Dev Manderfield TA
6 52 Theodore NSH h 2003 AACC Arab OF SEj
7 97 Fantazma NSH s vuxen Tr. Weather Girl CM MP MP
8 176 Private Collection App. Sporthorse s vuxen RC Utopia rrh Margaret Hallam/TP SN

CHAMPION RID- OCH VAGNSHÄSTAR:
CHAMPION RID- OCH VAGNSHÄSTAR RESERV:
Bästa Juniorägda Rid- och Vagnshäst:
Bästa Rid- och vagnshäst av Motsatt Kön:

CHAMPIONAT PONNYS:

24 Welshponnys
1 50 Hot Flame Welsh sec C s vuxen Sm.Morgan Mare rrh UB/rep SN JO
2 157 Sammy Welsh Mountain h 8 år AA mini Welsh A Stallion rep SN EK
3 158 Saga Welsh Mountain s 1993 Tr. Bonne's Little Buckaroo OF EK
4 204 Berwynna Welsh sek D s vuxen AA Welsh sec D Mare rep JRP/EB TA
5 215 Talfryn Welsh Mountain h vuxen AAA CG Rearing Welsh OF TA
6 351 Cascade's Joy II Welsh Cob sec D s vuxen AA Welsh Cob Set Mare rep EB ALM



25 Shetlandsponnys
1 151 Habinas Frodo h 1995 NL Shetlandsponny OF EK
2 218 Äppelblom s vuxen Eberl Lina CM Kim Swanson TA
3 288 Molly of Aith h old Eberl Lina rep Nicole Söhn CB
4 307 C'estor of Decorima h vuxen RC Flitwick rep TW TW
5 321 Kar de Mumma h vuxen NL Shetland OF MT

26 Ridponnys
1 212 Ratata Ridponny h Cl. Man O'War rrh SN TA
2 45 Angel of Decorima Svensk Ridponny s RC Summer Love rep Faye Cohen JO
3 110 Bellectro N Ridponny h Cl. Black Silk OF JV

27 Övriga ponnys
1 66 Jack Pridey Hackneyponny v 2002 Sm. ASB G2 rr SN SEj
2 111 Moonlight Curry New Forest h vuxen Tr. Idocus rrh SN JV
3 181 Salta Polo Ponny h vuxen Tr. Smarty Jones rrh SN SN
4 207 Haneul Jejuponny s vuxen RC Kick The Can rep Jaime Baker TA
5 208 Hanja Jejuponny s vuxen RC Kick The Can rep Tammy Myrold TA
6 362 Vannos Highlander h vuxen AA Highland Pony rep PEP ALM

Pris till Bästa Asiatiska Ponny från Registret för Asiatiska Ponnys:
Pris till Bästa Hackney från Hackneyregistret:

CHAMPION PONNY:
CHAMPION PONNY RESERV:
Bästa Juniorägda Ponny:
Bästa Ponny av Motsatt Kön:

CHAMPIONAT KALLBLOD:

28 Kallblodstravare
1 58 Mån Natt h 2008 Sm G2 Frieser rep CE SEj
2 107 Tidvatten J h vuxen AA Hairy Dauntless rr SN JV
3 120 MåN Ravn v vuxen RC Spinnaker rep AKBF CE
4 121 MåN Mi s vuxen RC Sheza Carnival rep KS CE

Pris till bästa kallblodstravare från Travregistret:

29 Shire
1 104 Luna s RC Gasda rr SN JV
2 105 Electra s RC Gallus rr SN JV
3 106 Greta s AACC Sleepy Shire rr SN JV
4 108 Amos h Eberl Shire Stallion rep Nicole Söhn JV
5 294 Warwick h Wintersong TH Fall OF CB

30 Fjordhästar
1 145 Anne s 7 år HA Mara rep SN EK
2 146 Ariel s 4 år RC Hazel rrh SN EK
3 148 Celeborn h 2 år Sm. Rearing Andalusian rr SN EK
4 155 Oden h 9 år Tr. Henry OF EK
5 172 Paprika s vuxen Sm G4 Para Dressage rr SN SN
6 217 Urd s vuxen RC Valda rep Terra Pennington TA
7 319 Loke Grönkulla v vuxen RC Bruno CM Jen al-Beik MT

Pris till Bästa Fjordhäst från Fjordhästregistret:



31 Övriga kallblod
1 147 Belinda NSV Bruksh s 7 år AA mini Friesian Mare rep SN EK
2 323 Fingal NSV Bruksh h vuxen RC Finnegan CM AG MT
3 210 Iseut Breton s vuxen AACC Pulling Draft rep MM TA
4 216 Taranis Percheron h vuxen RC Oberon rep Kathy McKenzie TA
5 287 Dovre Dölehäst h vuxen Wintersong rep SLK ret CB CB
6 304 AR Bellamie Svensk Ardenner s vuxen RC Babette rep AG TW
7 325 Lord Liberty Clydesdale h vuxen RC Camaro CM Lisa Rivera MT
8 352 ND's Edmund the Just Suffolk Punsch h vuxen AAACC Little Ted OF ALM

CHAMPION KALLBLOD:
CHAMPION KALLBLOD RESERV:
Bästa Juniorägda Kallblod:
Bästa Kallblod av Motsatt Kön:

CHAMPIONAT VILDHÄSTAR, KORSNINGAR och ÖVRIGA HÄSTDJUR:

32 Mustanger
1 56 Alchemist h AR Pipsqueek rep SN SEj
2 113 Mingan J h RC Pipsqueek rep SN JV
3 179 Sahale J h EL Embosco rep Ed Gonzales SN
4 363 Will Turner h Cheveyo rep TW ALM 

33 Mulor
1 35 Hanky Panky v RC Hank rep SN JO
2 36 Harry v Sm. G2 Mule rep SN JO
3 38 Asta s PS Chips Mula OF JO
4 51 WW Esther s RC Calliope rep SN JO
5 128 Dominique v Tr. Phar Lap rr CE CE
6 311 Elsa s PS Chips Mule rep TW TW
7 353 True Best Friend v AAE Oberon OF ALM

34 Övriga
1 30 Sunny Day Zebra s 2004 Schleich Zebra OF ASj
2 34 Manja Somalisk Vildåsna s vuxen RC Dome Scratcher rep SN JO
3 37 Salt svensk Husåsna v vuxen Porslinsåsna OF JO
4 308 WW Solitaire Åsna s vuxen NL Donkey rep J Williford TW
5 180 WW Egon Przewalski h vuxen RC Primitive Horse rep SN SN
6 96 Tristan Welsh/ASB h vuxen Sm. G2 ASB CM MP MP
7 112 Viewhill Chess Paint X Morgan v vuxen Tr. Mon Gamin OF JV
8 289 Lukas korsning h vuxen PS Frieser rep CB CB

CHAMPION VILDHÄSTAR, KORSNINGAR och ÖVRIGA HÄSTDJUR:
CHAMPION VILDHÄSTAR, KORSNINGAR och ÖVRIGA HÄSTDJUR RESERV:
Bästa Juniorägda Vildhäst, Kornsingar och övriga hästdjur:
Bästa Vildhäst, Korsningar och övriga hästdjur av motsatt kön:

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:
Bästa Juniorägda:
Bästa Av Motsatt Kön:



BREAKABLES
1 37 Salt svensk Husåsna v vuxen Porslinsåsna OF JO
2 192 Viewhill Honeypie Morgan s föl HR mini Laying Foal rep SB SN
3 215 Talfryn Welsh Mountain h vuxen AAA CG Rearing Welsh OF TA
4 340 Bold N korsning h vuxen AAA Hairy Dauntless Jubilee SR OF MT
5 358 Elizabeth Pegasus s vuxen AAA Pegasus Mare & Foal Mare OF ALM

BEST IN SHOW:

OF
1 38 Asta Mula s vuxen PS Chips Mula OF JO
2 86 Shere Khan Hannoveranare h vuxen Sm G4 Dressage WEG OF SEj
3 129 SM Sadakat Arab s 2 år Tr. Weathergirl OF CE
4 150 Habinas Fletch engelskt Fullblod h 2006 Tr. Affirmed OF EK
5 193 Chuzzlewit J Ridponny s vuxen Cl. WEG Set OF (brun) SN
6 213 Rarohenga Hannoveranare v vuxen Tr. Riesling OF TA
7 246 Heret-Kau Arab s vuxen Tr. Weather Girl Thunderstorm OF MB
8 294 Warwick Shire h vuxen Wintersong TH Fall OF CB
9 301 Mirage D svenskt Halvblod s vuxen Tr. Melange JAH SR OF TW

10 322 Valiant svenskt Halvblod h vuxen Tr. CC Valiant OF MT

BEST IN SHOW:

SIMPLE REMAKE
1 46 Ahvaz Antonio Arab h vuxen Tr. Huckleberry Bey rep SN JO
2 62 T.O. Ghetta Hobby Paint s 2002 Sm. QH G2 rep SE SEj
3 90 AMC Eclipse Gypsian h vuxen PS Chips Friesian CM MP MP
4 117 SM Bint Yazata Arab s vuxen Tr. Weathergirl rh CE CE
5 160 Mike Arabiskt Halvblod h 4 år Tr. Sham rep SN EK
6 194 FDL Lujito Peruansk Paso h vuxen Breyer Paso Fino rep SN SN
7 219 Fluffklimpen Korsning h vuxen Sm. G1 Draft rh Ashley Applegate TA
8 287 Dovre Dölehäst h vuxen Wintersong rep SLK ret CB CB
9 309 Merlin Irish Cob h vuxen Safari Vanner rep TW TW

10 344 Qul's Fairytale engelskt Fullblod s vuxen Cl. Kelso rrh Camilla Johansson MT

BEST IN SHOW:

DRASTIC REMAKE
1 41 R. Peppermint Appaloosa s Föl/UNGPS Weanling rr SN JO
2 66 Jack Pridey Hackneyponny v 2002 Sm. ASB G2 rr SN SEj
3 97 Fantazma NSH s vuxen Tr. Weather Girl CM MP MP
4 130 M' India Sand Varmblodstravare s vuxen Tr. Pacer rr Shannon de Waal/SN CE
5 181 Salta Polo Ponny h vuxen Tr. Smarty Jones rrh SN SN
6 212 Ratata Ridponny h vuxen Cl. Man O'War rrh SN TA
7 298 Karma Killer engelskt Fullblod h vuxen Tr. L. Glory rep LKM/TW/SN TW
8 341 Freedom Stripes Enhörning Sm. Paso CM AKL MT

BEST IN SHOW:



VINTAGE REMAKE
1 43 Viewhills Bonfire Morgan h vuxen Sm.Morgan rep Beth Andersen JO
2 131 Nefret Arab s vuxen Cl. Arabian Mare rrh MH, 1991 CE
3 161 Monrowia engelskt Fullblod s 2003 Cl. Jet Run rh LMS, 1994 EK
4 195 Dollar Bill New Forest v vuxen Tr. Morganglanz rrh Inge Hoffmann SN
5 220 I Dream Of A Land OF SnowArab s vuxen AA Relaxing Mare rep Lisa Rivera TA
6 344 Qul's Fairytale engelskt Fullblod s vuxen Cl. Kelso rrh Camilla Johansson MT

BEST IN SHOW:

EGENOMGJORDA A
1 59 Three Steps South Peruvian Paso h vuxen Sm PP G3 Rep SE SEj
2 97 Fantazma NSH s vuxen Tr. Weather Girl CM MP MP
3 119 M' Extreme Mack Varmblodstravare v vuxen RC Doodlebug rep CE CE
4 162 Mr Bryan engelskt Fullblod h 1998 Tr. Cigarr rep EK EK 
5 181 Salta Polo Ponny h vuxen Tr. Smarty Jones rrh SN SN
6 221 Tam Tam Time Welsh Mountain h vuxen Cl. Arabian Stallion rrh TA TA
7 290 Panther Z Hannoveranare h vuxen PS Chips Warmblood rep CB CB
8 309 Merlin Irish Cob h vuxen Safari Vanner rep TW TW
9 342 Ganja Arab s vuxen Sm. Arabian Stallion rep MT MT

BEST IN SHOW:

EGENOMGJORDA B
1 62 T.O. Ghetta Hobby Paint s 2002 Sm. QH G2 rep SE SEj
2 87 Nikon Z Hannoveranare h föl Schleich Lipizzanerföl rep SE SEj
3 88 BIG Marquiss Shire s 2005 Schleich Clydesdalesto rep SE SEj

BEST IN SHOW:

EGENOMGJORDA C
1 93 Midsummer Midnight Morgan h vuxen Cl. Man O'War CM MP MP
2 97 Fantazma NSH s vuxen Tr. Weather Girl CM MP MP
3 221 Tam Tam Time Welsh Mountain h vuxen Cl. Arabian Stallion rrh TA TA
4 223 Tummelisa Shetlandsponny s vuxen Britains Shetland CM TA TA
5 289 Lukas korsning h vuxen PS Frieser rep CB CB
6 290 Panther Z Hannoveranare h vuxen PS Chips Warmblood rep CB CB
7 324 Johanna Gotlandsruss s föl Tr. Stormy CM MT MT
8 342 Ganja Arab s vuxen Sm. Arabian Stallion rep MT MT
9 343 Neptun KWPN h vuxen RC HAC Meridian rep MT MT

BEST IN SHOW:



EBERL
1 114 Altaïr Ibn Nethaif Arab h vuxen Eberl Papageno rep SN CE
2 117 SM Bint Yazata Arab s vuxen Tr. Weathergirl rh CE CE
3 167 Ahvaz Kamria Arab s vuxen Eberl Mascha rep Petra Albeggar SN
4 168 Ciderprinsen J Trav v vuxen Eberl Sioux rep SN SN
5 213 Rarohenga Hannoveranare v vuxen Tr. Riesling OF TA
6 218 Äppelblom Shetlandsponny s vuxen Eberl Lina CM Kim Swanson TA
7 253 Sasori Hamzah Arab h vuxen Eberl Papageno rep K. Wellman MB
8 259 Sasori Angel's Blood Arab h vuxen Eberl Cerberus rep SN MB
9 286 JJ Rascal Norskt Varmblod h vuxen Eberl Valentino rep TB ret CB CB

10 288 Molly of Aith Shetlandsponny h old Eberl Lina rep Nicole Söhn CB
11 304 AR Bellamie svensk Ardenner s vuxen RC Babette rep AG TW
12 305 Rekryt svensk Ardenner h föl RC Basilikum rep AG TW
13 328 El Salvaje Andalusier h vuxen RC Veroccio CM Lexie Lawrynovicz MT
14 329 Kataztrof VS svenskt Halvblod h vuxen RC Willoughby CM TM ep SN MT

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:

AA
1 147 Belinda Nordsvensk Brukshästs 7 år AA mini Friesian Mare rep SN EK
2 157 Sammy Welsh Mountain h 8 år AA mini Welsh sec A S rep SN EK
3 169 Uro J Lusitano h vuxen AA Andalusian rep Jennifer Danza SN
4 173 R. Sheileena Quarterhorse s vuxen AA mini Quarterhorse Mare rr SN SN
5 204 Berwynna Welsh sek D s vuxen AA Welsh sec D Mare rep JRP/EB TA
6 215 Talfryn Welsh Mountain h vuxen AAA CG Rearing Welsh OF TA
7 251 Ohm Aridjah Arab s vuxen AA mini Arabian Mare OF MB
8 258 Sasori Ausar ad ZijadahArab h föl AA Cupid CM Sue Kern MB
9 327 Qul's Try My Art engelskt Fullblod s vuxen AA mini Thoroughbred rr SN MT

10 330 Don Testamatto Andalusier h vuxen AA mini Andalusian rep SB MT
11 359 ND's Sir Gwaine Enhörning h vuxen AAA '11 Valentine Days SR OF ALM
12 362 Vannos Highlander h vuxen AA Highland Pony rep PEP ALM

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:

Avkommeklass ston:
1 346 Hyun med Haneul och Hanja TA
2 314 AR Bellamie med Rekryt och Märrhagens General TW
3 357 AR Lady Red med ND Edmund the Just och ND Peter the Magnificent ALM

BEST IN CLASS:

Avkommeklass hingstar:
-

BEST IN CLASS:

Gruppklass:
1 315 Naughty In Nature, Mirage D, Else, C'estor of Decorima, Merlin TW

BEST IN CLASS:



BENDABLES

CHAMPIONAT SCHLEICH:

Shetlandsponnys
1 229 odöpt h vuxen Schleich Shetland CM TA TA
2 230 odöpt h vuxen Schleich Shetland '95 CM TA TA
3 25 Trulls s 2001 Schleich Shetlandsponny OF ASj
4 26 Pilen s 2002 Schleich Shetlandsponny OF ASj
5 28 Trolla s 2005 Schleich Shetlandsponny OF ASj
6 224 Angus v vuxen Schleich Shetland '95 OF TA

Omgjorda
1 70 Spot Me Home Walkaloosa h 2005 Schleich TWH hingst rep SE SEj
2 71 Nighthero Shire h 2000 Schleich Clydesdale valack rep SE SEj
3 141 Paint h vuxen Schleich Paint rep SE CE
4 188 Mikkel Knabstrupponny h vuxen Schleich Falabella rr UB/SN SN
5 68 Vintage Dream Araloosa s vuxen Schleich gamla Arabsto rep SE SEj
6 232 odöpt Przewalski s vuxen Schleich Przewalski CM TA TA
7 55 Ciara Hannoveranare s vuxen Schleich Hannoveranarsto rep SE SEj
8 313 Reversi Reo Åsna s vuxen Schleich Donkey rep TW TW
9 143 Suisen Ban-ei (jap.kllblod) v vuxen Schleich ? Rep AKL CE

Hingstar och valacker OF
1 20 Little Harry Paint 1999 Schleich Western Ridning Set OF ASj
2 22 True Blue Eye Paint 2003 Schleich Pinto OF ASj
3 24 Galax engelskt Fullblod 2003 Schleich Fullblodshingst OF ASj
4 69 Charming Lord of ChampagneMorgan 2005 Schleich TWH hingst OF SEj
5 72 Samsonite Hannoveranare 2004 Schleich Hannoveranare hingst OF SEj
6 190 R. Shiners Nickle App. sporthorse vuxen Schleich Appaloosa OF SN
7 273 Broken Shammer Falabella vuxen Schleich Falabella OF ABj
8 285 Chessplayer Tinker vuxen Schleich Tinkerhingst OF ABj
9 345 Rembrant's Dilution Quarterhorse vuxen Schleich Quarterhorse OF ABj

10 226 Mingo Fjordhäst v vuxen Schleich Fjordhäst OF TA

Ston OF
1 27 Solo Dartmoor 2006 Schleich Dartmoor OF ASj
2 29 Cilla Black engelskt Fullblod 2008 Schleich Fullblodssto OF ASj
3 21 Zamantha Paint 2002 Schleich Paint sto OF ASj
4 23 Belle Chevall Hannoveranare 2003 Schleich Hannoveranare Sto OF ASj
5 274 Running Phantom Star N SilverFalabella vuxen Schleich Falabellasto OF ABj
6 283 Alphonsine Poitouåsna vuxen Schleich Poitou OF ABj
7 284 Mullbär Tamåsna vuxen Schleich Åsna OF ABj
8 334 Pepita Poitou-åsna vuxen Schleich Poitou OF MT

Föl
1 67 Colleen Appaloosa s Schleich Hannoveranarföl rep UB SEj
2 65 Little Sparrow Z Mustang h Schleich Holsteiner Föl rep SE SEj
3 231 odöpt Shetlandsponny s Schleich Shetland Foal CM TA TA
4 275 Wild Starshatter Falabella s Schleich Falabellaföl OF ABj
5 338 Tess POA s Schleich rep TW MT

CHAMPION SCHLEICH:
CHAMPION SCHLEICH RESERV:



CHAMPIONAT ÖVRIGA BENDABLES:

CollectA hingstar och valacker
1 266 Baal af Graal Frieser h CollectA Friesian OF ABj
2 336 odöpt Hannoveranare h Collecta Hanoveran Stallion OF MT
3 337 Stetson svenskt ridponny h Collecta Hanoveran Stallion OF MT
4 94 D.G Hemming Fries Sporthorse v A-Collection Friesian rep MP MP
5 95 Abra Cadaver Fries Sporthorse v A-Collection Friesian CM MP MP
6 320 odöpt Friesian v CollectA Friesian Stallion OF MT
7 331 odöpt Appaloosa v CollectA Appaloosa Stallion OF MT
8 335 odöpt Fries Sporthorse v CollectA Barock Horse OF MT

CollectA Ston
1 138 SM Ishirah Arab CollectA Arab OF CE
2 139 M' Darling Viking Varmblodstravare CollectA Fullblod OF CE
3 140 Crucio Wolf Varmblodstravare CollectA Hannoveranare OF CE
4 182 Ahvaz Amal Arab CollectA Arabian rep SN SN
5 189 Darling Waler ColletA TB rep SN SN
6 269 Sasori Sapt Arab CollectA Arabian Mare OF ABj
7 270 Ahzad Arab CollectA Arabian Mare OF ABj

Safari
1 142 Jamtsvarten NSV Brukshäst h Safari Friesian rep CE CE
2 144 Qamar Sayyid Maroccan Barb h Safari Arab rr CE CE
3 184 Duke Warsteiner Clydesdale h Safari Clydesdale rep SN SN
4 309 Merlin Irish Cob h Safari Vanner rep TW TW
5 310 Djimmer Van De KempeFrieser h Safari Friesian OF TW
6 312 Toro de Fuego Lusitano h Safari Andalusian rep TW TW
7 332 Mazarin Lipizzaner h Safari Lipizzaner OF MT
8 339 The Wandereer Irish Cob h Safari Gypsy Cob OF MT
9 333 The Laughing Apple Clydesdale v Safari Clydesdale OF MT

Britains
1 187 Fiddeli J Shetland s Britains Shetlandsponny rr SN SN
2 223 Tummelisa Shetland s Britains Shetland CM TA TA
3 225 Denize J Shetland s Britains Shetland rr SN TA
4 228 Tingeling J Shetland s Britans Shetland rr SN TA
5 183 Kanel VS svenskt halvblod s Britains Black Beauty rr SN SN
6 185 Elvira Ardenner s Britains Drafthorse rr SN SN

Övriga
1 186 Napolitano Italienskt Kallblod h Gummihäst rr SN SN
2 191 Artifacts TWH h MM rep SN SN
3 227 On The Side Of Autumnsvenskt Halvblod h Creata Hannoverian OF TA

CHAMPIONS ÖVRIGA:
CHAMPIONS ÖVRIGA RESERV:

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:

Pris till Bästa Bendable Arab från Arabregistret:
Pris till Bästa Bendable Friesian Sporthorse från Friesian Sporthorseregistret:



ÖVRIGA DJUR

Övriga Djur
1 31 Shikka Surikat ho 2009 Schleich Surikat OF ASj
2 32 Big Foot Kängru ha 2007 Schleich Kängru OF ASj
3 33 Tiara Gnu ho 2006 Schleich Gnu OF ASj
4 77 Tequika europeisk drake ho äldre Schleich Drake OF SEj
5 85 Komidi dvärgvädur ho vuxen Schleich sittande kanin OF SEj

Elefanter
1 235 Bebisen Afrikansk Stäppelefanth kalv Beswick OF TA
2 236 Elert Afrikansk Stäppelefanth vuxen Beswick OF TA
3 237 Elevin Afrikansk Skogselefanth kalv Haen Renaker OF TA
4 238 Elbin Afrikansk Stäppelefanth kalv Hagen Renaker OF TA
5 239 Elof Asiatisk Elefant h kalv Hagen Renaker Pasha OF TA
6 240 Lill-Higgins Asiatisk Elefant h kalv Loza Electrica OF TA
7 245 Edvin Asiatisk Elefant h kalv Breyer OF TA

Pris till Bästa Elefant från Therese Anderberg:

Hundar
1 78 Tocho siberian husky ha vuxen Schleich Husky stående hanne OF SEj
2 79 Kuckuniwi siberian husky ha valp Schleich Husky lying down puppy OF SEj
3 80 Qaletaqa siberian husky ha valp Schleich husky puppy playing OF SEj
4 81 Moksha Schäfer ha vuxen Schleich Schäfer sittande OF SEj
5 82 Dragracer Schäfer ha vuxen Schleich Schäfer hane stående OF SEj
6 83 Tika Schäfer ho vuxen Schleich Schäfer hona stående OF SEj
7 84 Qewira Schäfer ho valp Schleich schäfervalp OF SEj

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:

PERFORMANCE

Western
1 47 R. Tuff Little Rascal western vanlig ridning JO
2 134 R. Mecom Whisper Moon Western trail CE
3 135 R. Navy of Secret Western trail CE
4 201 Ciderprinsen J Western Trail SN
5 203 Sun's Gum Ball Western Trail SN

Champion Western:
Champion Western Reserv:

Engelskt
1 202 Private Collection trava över bommar, engelskt SN
2 136 Tomb Raider VS Fälttävlan CE
3 199 Giacomo J hoppning SN
4 296 JJ Rascal dressyr på långa tyglar CB

Champion engelsk:
Champion engelsk reserv:



Övrig performance
1 48 FDL Amarillo körning JO
2 98 Nabi Al-Jawn going to presentation ring MP
3 133 M' Donato Darling Trav CE
4 137 Altaïr Ibn Nethaif arab halter CE
5 198 Dollar Bill äggrace SN
6 200 AR Average Joe uppvisning vid hand SN
7 295 Dovre hingstvisning CB
8 132 M' India Sand Monté CE

Champion Övrig:
Champion Övrig Reserv:

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:

FANTASY

Ras
1 49 Aslan Hästlejon h vuxen Schleich Shetlandsponny rr SN JO
2 241 Akakios Enhörning (lejon) h föl Cl. Mustangföl CM TA TA
3 242 Lilla Flyg-Flyg Fjärilsponny s föl Sm. Foal CM TA TA
4 276 Lilavinge Pegasus s föl Sm. Scratching Foal CM AKL ABj
5 280 Eld Enhörning s föl Sm. Trotting Foal CM AKL ABj
6 281 Stenvit Enhörning s föl Sm. Lying Foal CM AKL ABj
7 293 Caelestis Pegasus s vuxen RC Kittydidit rep Sheryl Leisure CB
8 358 Elizabeth Pegasus s vuxen AAA Pegasus Mare & Foal Mare OF ALM
9 359 ND's Sir Gwaine Enhörning h vuxen AAA '11 Valentine Days SR OF ALM

CHAMPION RAS:
CHAMPION RAS RESERV:

Decorators
1 73 Cuzican CanCan s Sm. TB G2 rep SE SEj
2 74 Pink Floyd s Sm. G3 Arab rep SE SEj
3 75 Bloodblue Cloud MM Cutting Horse rep SE SEj
4 76 ImmaZebra Schleich Lipizzaner sto rep SE SEj
5 243 Min Lilla Klimp Sm. G1 Draft CM TA TA
6 244 odöpt Heredities OF TA
7 277 Fladdermusen Sm. G2 Fullblod OF ABj
8 278 Spindeln Sm. G2 Morgan OF ABj
9 279 Dödskallen Sm. G2 Arab OF ABj

10 282 Sasori Fossil Roo PS Pebbles Arab OF ABj

CHAMPION DECORATOR:
CHAMPION DECORATOR RESERV:

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:



DUN och ROAN

Grulla/Musblack Black/Dun + svart
1 164 Quze musblack s åring PS Chicito MYR 2002 OF EK
2 165 Thor musblack h 11 år Tr. Silver Wolfe 2000 Spring Show Special OFEK
3 206 Chasco mörk grulla h vuxen RC mini Ravenhill rep SN TA
4 233 Ior grulla h vuxen RC Dingo rep Karen Dietrich TA
5 356 Janeway musblack s vuxen AAA Fjord CC ALM
6 360 Blessed Protectee musblack s vuxen AA mini Quarterhorse rep J. WhitcombeALM 

Zebra dun/Bay dun/brunblack Black/Dun + brun
1 146 Ariel ljusbrunblack s 4 år RC Hazel rrh SN EK
2 166 Yes ljusbrunblack s 2003 Tr. Quarterhorse Gelding rh Patricia LawsonEK
3 155 Oden ljusbrunblack h 9 år Tr. Henry OF EK
4 170 Giacomo J bay dun h vuxen RC Deseoso rep SN SN
5 192 Viewhill Honeypie bay dun s föl HR mini Laying Foal rep SB SN
6 217 Urd brunblack s vuxen RC Valda rep Terra Pennington TA
7 232 odöpt brunblack s vuxen Schleich Przewalski CM TA TA
8 234 Jobriath brunblack h vuxen RC mini Ravenhill rep AG TA
9 181 Salta bay dun h vuxen Tr. Smarty Jones rrh SN SN

Red dun/rödblack Black/Dun + fux
1 145 Anne rödblack s 7 år HA Mara rep SN EK
2 163 Habinas Goodie rödblack s föl Sm Scrambling Foal OF EK
3 180 WW Egon red dun h vuxen RC Primitive Horse rep SN SN
4 208 Hanja rödblack s vuxen RC Kick The Can rep Tammy Myrold TA
5 362 Vannos red dun h vuxen AA Highland Pony rep PEP ALM
6 363 Will Turner red dun h vuxen Cheveyo rep TW ALM 

CHAMPION DUN:
CHAMPION DUN RESERV:

Roan
1 179 Sahale J red roan h EL Embosco rep Ed Gonzales SN
2 191 Artifacts red roan h MM rep SN SN
3 194 FDL Lujito blue roan h Breyer Paso Fino rep SN SN
4 196 AR Average Jore red roan v PS Trotting Draft rr SN SN
5 197 Lucy red roan s RC Nevada rep Patricia Lawson SN
6 205 Branoic mörk red roan v A Dauntless rep Dev Manderfield TA
7 361 AA Rasputin blue roan h AAA '06 BF SR OF ALM 
8 355 Märrhagens Sam strawberry roan h AAA Jubilee SR OF ALM

CHAMPION ROAN:
CHAMPION ROAN RESERV:

osäker färg, skall placeras in ovan
172 Paprika dun s vuxen Sm G4 Para Dressage rr SN SN

BEST IN SHOW:
BEST IN SHOW RESERV:



Favoritband:
Therese Anderberg:
Christin Brennholt:
Arvid Bååth:
Marie Bååth:
Sofie Enarsson:
Cecilia Engdahl:
Ellinor Karlström:
Anne-Li Mell:
Sophie Nordström:
Jennie Olsen:
Mira Pyy:
Aune Strandberg:
Malin Thyni:
Jörn Väversted:
Therese Wolmer:

TACK ALLA SOM KOM!
TACK ALLA SOM DONERADE!


